

## BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Bundan böyle Sistemin değişik Özel Kanallarından Dünya Planetine verilecek olan Anonslar ile, her şeyi Sizler ile daha açık konuşma gereği duyulmuştur. Zor koşullara hazırlanan Planetinizde, gerek Doğal, gerek Evrimsel Skalalardan kaynaklanan Tesirler, Sizleri daha ileri Boyutların Bilinçlerine hazırlarken, Sizdeki gizli kalmış Kişiliklerinizin de Ortamınıza sergilenmesine neden olmaktadır. Bu Kişiliklerin sergilenme neticesi gerek Ailevi, gerek Sosyal ve gerekse Devlet Düzenlerindeki Bütünlüklerde Olumsuzluklar devreye girmektedir. Henüz Birleşim Ruhuna ulaşamamış Bilinçlerin üretmiş oldukları tüm Menfi Vibrasyonların olduğu gibi, üretilen Ortamlara iade edilerek yansıtılması Program gereğidir. Bu neden ile Maddi ve Manevi Bunalımlarınızın arttığı ve artacağı Planetinizi çok daha zor koşullar beklemektedir. Bu Geçiş Boyutunda, yaşadığınız bugünlerin Anonsları, Sizlere Kutsal Kitaplarınız ile Asırlar önce verilmiş ve bildirilmiştir.

Artık Uyanışlar Bireysel değil Kitlevidir. Ve bu yüzden açılan tüm kanallar Planetinizi kuşatan Tesir Kuşaklarının Olumlu veya Olumsuz Tesirlerine mâruz kalmaktadır. Bilinç Düzeylerine göre kanalların açılarak, Bireylerin Yetiştirilme Programı Sistemin Denetiminde devrededir. Açılacak Bilinç kanallarında sırası ile, Olumlu Bilinçlerden daha Olumsuzluğa doğru gidildiğinden, ileri yıllarda ve Asırlarda daha Evrimsiz Bilinçler devreye gireceği için, Bilgi Kitabı ile tüm Hakikatleri İnsanlığa açıkça Bildirme Kararı alınmıştır. Planetiniz Olumsuz Bilinçlerin Negatif çatısında boğulur iken Sistem, Olumlu Bilinçlerin kurdukları Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğü doğrultusunda sergiledikleri çalışmalar ile, onları Özel Koruma kanallarına almaktadır. Her Bireyin bu Özel Koruma kanallarına girebilmesi için, Birleşim ve Bütünlük Ruhuna ulaşarak, Bireysel hareketlerden kaçınması şarttır. Bu bir Hiyerarşik Prosedürdür.

Bu yüzden Evrimin İlk Anonsları daima Sevgi üzerine verilmiştir. İnsana Saygı - Ortama Saygı - Sisteme Saygı - Allah'a Saygı - Bütüne Saygı Hiyerarşisini benimsemiş tüm İnsani Bütünlüklere, bugüne kadar daima Zafer Taçları giydirilmiştir. Bu Bilinçler Sevgiyi Özde Bütünleyerek, Düşmanını bağrına basabilme Yüceliğine ulaşanlardır. Evrensel Bütünlük Programına hazırlık yapan Planetinizde, yaşadığınız bu Dönemde, büyük bir Bilinç Seleksiyonu devrededir. Bu Seleksiyonu asla Yüce Âlem yapmaz. İnsan dahil, her Canlı kendi Evrimine göre bu ayıklamayı bizzat yaparak, kendini eler ve devre dışı bırakır. İnsanlık Evrim Tesirlerini önce Dini Bilinci ile alır. Sonra sırası ile Sevgi Tesirine girer. Bu Tesir Öz ile Bütünleştiği taktirde Birey Bilgi Tesir kuşaklarına dalar.

**Göksel Bilgileri iki yoldan alırsınız : 1 - Birinci yol tam Biat yoludur. 2 - İkinci yol Toplum ile Bütünleşme ve İnsanlığa yardım yoludur.**

Bilgi Kitabı ikinci yoldan Sizleri Evrime hazırlayarak Kozmik tesirleri almanıza ve Bilinçlenmenize yardımcı olan en Emin Yoldur. Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılan bu Güçlü Frekans Kitabı, Sizleri Ferdi Bilinçleriniz ile ulaşamayacağınız çok İleri Boyutlara bağlamaktadır. Çünkü Bilgi Kitabı direkt ( O )'nun Enerjisini taşıyan bir Kurtuluş Kitabıdır. Tüm Kutsal Kitaplarınız bu Bütünsel Enerjinin yani ( O )'nun Planetinize yaşanan Dönemlerin Bilinçlerine paralel yansıtılan bir Hediyesidir. Reenkarnasyon halkalarını tamamlayarak, muayyen bir Evrimsel Bilince ulaşmış Bireyler, İnadıkları yolda yürürler iken, Bilgi Kitabı ve Onun Frekansı ile tanıştıkları taktirde, bugüne kadar bilmedikleri çok değişik ve İleri Boyutların Kapılarını rahatlıkla açabilirler. Ve çok İleri Planlara geçebilirler. İşte Bilgi Kitabının Kurtuluş Yolunda Sizlere vermiş olduğu en büyük Armağan budur. Kitap Yetişmişlerin en Büyük Dostu, Yetişeceklerin ise Gizli Dostudur. Yaşayarak kazanacağınız Bilinçler Sizleri Kurtuluş Planına hazırlamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM